



**ŠIRVINTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS**

ĮSAKYMAS

**DĖL ŠIRVINTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS GELVONŲ
SENIŪNIJOS 2023 METŲ VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO ATASKAITOS
PATVIRTINIMO**

2024 m. d. Nr.

Širvintos

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 2 punktu, Širvintų rajono savivaldybės strateginio planavimo organizavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Širvintų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 28 d. sprendimu Nr. 1-70 „Dėl Širvintų rajono savivaldybės strateginio planavimo organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 55 punktu,

t v i r t i n u Širvintų rajono savivaldybės administracijos Gelvonų seniūnijos 2023 metų veiklos plano įgyvendinimo ataskaitą (pridedama).

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorė

Ingrida Baltušytė

Parengė
Širvintų seniūnijos seniūnė,
atliekanti Gelvonų seniūno funkcijas

SUDERINTA:

Ekonomikos ir strateginio planavimo skyriaus
Biudžeto valdymo ir strateginio planavimo poskyrio
vyr. specialistė

Rima Jasevičienė

Lina Bildžiukienė

Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus
vedėjo pavaduotoja

Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vyr.
specialistė

Vaida Šeipūnė

Rima Nainienė

**ŠIRVINTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS
ADMINISTRACIJOS**

**GELVONŲ SENIŪNIJOS 2023 METŲ VEIKLOS PLANO
ĮGYVENDINIMO ATASKAITA**

Seniūnijos tikslas – tinkamai vykdyti viešąjį administravimą teikiant viešąsias paslaugas, gerinti gyvenimo kokybę seniūnijos aptarnaujamoje teritorijoje, kurti sveiką, saugią ir švarią aplinką. Širvintų rajono savivaldybės administracijos direktorius 2023 m. vasario 10 d. įsakymu Nr. 9-109 „Dėl Širvintų rajono savivaldybės administracijos Gelvonų seniūnijos 2023 metų veiklos plano patvirtinimo“ patvirtino Širvintų rajono savivaldybės Gelvonų seniūnijos 2023 metų veiklos planą ir 2023 biudžetinais metais infrastruktūros objektų priežiūrai, modernizavimo ir plėtros programoms vykdyti buvo skirta 7 800,00 eurų.

Bendroji veiklos dalis

Gelvonų seniūnija yra Širvintų rajono savivaldybės administracijos filialas, veikiantis Širvintų savivaldybės teritorijoje. 2023 m. gruodžio 31 d. gyventojų registro duomenimis, savo gyvenamąją vietą seniūnijoje yra deklaravę 1 076 gyventojai.

Seniūnija yra suskirstyta į tris seniūnaitijas – Bagaslaviškio, Gelvonų ir Liukonių. Gelvonų seniūnijos teritorijoje veikia dvi nevyriausybinės organizacijos: Bagaslaviškio vaikų dienos centras, Bagaslaviškio krašto bendruomenė ir visuomeninė organizacija „Gelvonų krašto bendruomenė“. Gelvonų seniūnija savo veikloje vadovaujasi Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos įstatymais, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimais, Širvintų rajono savivaldybės (toliau – Savivaldybė) tarybos sprendimais, Savivaldybės mero potvarkiais, Savivaldybės administracijos nuostatais, Savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymais ir Gelvonų seniūnijos veiklos nuostatais, kuriuose numatytos seniūnijos funkcijos ir atsakomybė. Gelvonų seniūnija vykdė savo misiją ir, vadovaudamasi seniūnijos veiklos nuostatais, Savivaldybės tarybos priskirtoje teritorijoje plėtojo vietos savivaldą, įgyvendino jai pavestas viešojo administravimo funkcijas, siekė pagerinti teikiamų paslaugų kokybę, pagal savo kompetenciją operatyviai sprendė seniūnijoje iškilusias problemas ir vykdė seniūnijai pavestas užduotis.

Organizavo bendro naudojimo teritorijų, gatvių, šaligatvių valymą ir priežiūrą, nuolat informuodavo UAB „Širvintų šiluma“ apie gatvių apšvietimo gedimus seniūnijos teritorijoje, organizavo viešuosius darbus, padėjo rengti ir įgyvendinti gyventojų užimtumo programas seniūnijos teritorijoje ir organizavo kapinių ir želdinių priežiūrą. Nuolat bendradarbiaujama su komunaliniu atliekų surinkimo administratoriumi, tikslinami duomenys dėl vietinės rinkliavos mokesčio, padedama susisiekti su skolininkais. Žiemos periodu vietinis ūkininkas pagelbėjo valant kelius.

Per 2023 metus atlikti visuomenei naudingą veiklą buvo sudarytos 94 sutartys ir įdarbinti 34 asmenys, gaunantys piniginę socialinę paramą. Dalis iš jų buvo įdarbinti po kelis kartus per metus. Kartu su socialinio darbo organizatore buvo lankomos socialinės rizikos šeimos, vieniši, senyvo amžiaus ir neįgalieji seniūnijos gyventojai. Surašytas 141 buities aktas. Gyventojams, kurie negavo piniginės kompensacijos už šildymą, buvo parūpinta malkų. Jų gavo 5 seniūnijos gyventojai.

Prasidėjus karui Ukrainoje ir iškilus branduolinės avarijos grėsmei, gyventojams buvo ir toliau dalijamos kalio jodido tabletės. Savivaldybė organizavo bendruomenių lyderiams skirtus civilinės saugos mokymus, kuriuos vedė Vilniaus priešgaisrinės gelbėjimo valdybos civilinės saugos skyriaus vyriausioji specialistė Danutė Pučkytė ir vyresnysis specialistas Paulius Rinkevičius. Buvo rodoma, kaip turėtų atrodyti išvykimo krepšys, pateikta bendra informacija, kurią turi žinoti kiekvienas. Taip pat visi gyventojai buvo kviečiami ir į susitikimą „Šeimos ir asmeninis pasirengimas galimai ekstremaliai situacijai, krizei.“

Seniūnijos darbuotojas kartu su viešųjų darbų ir visuomenei naudingos veiklos darbininkais atliko įvairius aplinkos priežiūros darbus: rinko šiukšles, grėbė lapus, šlavė šaligatvius, tvarkė ir prižiūrėjo kapines ir jų atliekų konteinerius, šienavo piliakalnius. Prižiūrėta 10 kapinių, vienerios senos neveikiančios žydų kapinės ir archeologinio paminklo „Liukonių akmenys“ teritorija. Pyplių ir Gelvonų miestelio kapinių lankytojų patogumui buvo įrengti stovai su įrankiais. Zubelių kaimo kapinėse buvo išbetonuoti laiptai, o Lesčiūnų kapinėse aptverta kapinių teritorija. Šiais metais buvo pradėti ir pabaigti Pyplių varpinės remonto darbai, apskardinti tvoros betoniniai stulpai.

Seniūnija organizavo pakelių krūmų kirtimo darbus ir privataus verslo dėka buvo sutvarkytos intensyvių kelių pakelės: Dabužynė–Stavarygala, sutvarkyta apleista pirties teritorija, pašalinti grėsmę keliantys medžiai Vilniaus ir Raisto gatvėse. Šalia Gelvonų Šv. Mergelės Marijos apsilankymo bažnyčios, miestelio centre buvo sutvarkyta apleista teritorija. Drauge su vietos jaunimu, padedant bendruomenės nariams, Tarybos nariui, ūkininkams ir verslininkams, buvo iškirsti krūmynai, išrauti kelmai, užarta žemė ir pasodinta žolė su tujomis.

Mančiušėnų kaime buvo išspręsta dešimtmečio senumo problema. Labai daug problemų, o ypač pavasarį, sukeldavo pakilęs vanduo kūdroje: apsemdavo gyventojų tvartus ir kiemus.

Tarybos nario Virginijaus Kiecoriaus dėka buvo pakloti nauji vamzdžiai, įrengtas naujas šulinys, išvalyta ir sutvarkyta kūdros pakrantė.

Vyko gatvių apšvietimo modernizavimo darbai Gelvonų miestelio K. Donelaičio, Pirties, Rožių, Šarkaičių, Naujakurių, Raisto ir Šviesos gatvėse, Bagaslaviškio miestelyje Gluosnių, Šermukšnių ir-Klevų gatvėse. Projektas bus tęsiamas ir 2024 metais.

Gelvonų gimnazijoje vyko susitikimas su ŠAJE atstovėmis Jelena Masiuke ir Živile Jankauskaite-Turkmen. Susitikimo metu aptartos ŠAJE ir vietos jaunimo susitikimų galimybės, užsiėmimų poreikis ir svarba.

Gelvonų jaunimui buvo suteiktos patalpos seniūnijos pastate. Seniūnija pagelbėjo darbais įrengiant tas patalpas, dalyvaujame bendruose renginiuose.

Metų pradžioje buvo organizuotas susitikimas su Vietos veiklos grupe. Buvo pristatyti projekto Širvintų VVG 2015–2022 strategijos įgyvendinimo laikotarpio sėkmingų projektų pavyzdžiai ir pasiekti rezultatai. Taip pat susipažinome su naujojo iki 2027 metų „LEADERS“ laikotarpio kaimo plėtros ateities perspektyvomis, kuriant naują strategiją ateičiai.

Organizuotas susitikimas seniūnams tema „Neapskaityto darbo rizikos / ilgalaikio nedarbo mažinimas 2023 m.“ Dalyvavo Valstybinės mokesčių inspekcijos, „Sodros“ ir Užimtumo tarnybos specialistai. Buvo pristatytas įgyvendinamas projektas, aptarti jo tikslai.

Seniūnija nuolat bendradarbiauja ir su rajono Savivaldybės priešgaisrinės tarnybos Gelvonų ugniagesių komanda. Sausio 27 d. Širvintų rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos Gelvonų ugniagesių komandoje apdovanoti I budinčios pamainos ugniagesiai gelbėtojai Vilmantas Beleckas, Šarūnas Liuiza ir Vilniaus greitosios medicininės pagalbos stoties Širvintų pastoties vairuotojas paramedikas Marijonas Sargelis, kurie 2022-09-25 d. Gelvonų seniūnijoje, Šarkaičių kaime iš atvira liepsna degančio namo pro išdaužtą namo langą išnešdami 87 metų senolę išgelbėjo gyvybę. Nuoširdi padėka buvo perduota Širvintų rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos Gelvonų ugniagesių komandai ir vadovui Gintarui Pumpučiu už bendrystę, nuoširdumą, mokymus, kaip saugiai gyventi, už dalyvavimą projekte „Pabūkime visi kartu“!

Gelvonų gimnazijos mokiniai nuolat dalyvauja įvairiose tiek kultūros, tiek ir seniūnijos organizuojamose šventėse, akcijose. Jau tradicija tapęs Ažuolinis velykinis medis buvo papuoštas miestelio parke. Su malonumu kiaušinių kabinimo šventėje dalyvavo gimnazijos mokiniai ir mokytojos, bendruomenės pirmininkė Ona Valančienė, seniūnijos darbuotojai su seniūne. Visus norinčius pamatyti, pasigrožėti, o gal ir savo margutį pakabinti, kvietėme atvykti į parką prie Ažuolinio velykinio medžio. Balandžio 17 d. Širvintų kultūros centro Gelvonų filiale vyko smagi Atvelykio šventė „Vaikų Velykėlės“. Į šventę atskubėjo Gelvonų gimnazijos darželinukai, pradinukai ir jų mokytojos. Juos svetingai pasitiko Velykų bobutė. Šventę pradėjo Gelvonų gimnazijos vaikų folkloro ansamblis „Trepšiukas“ ir jų vadovė Valerija Vansevičienė. Jie pakvietė visus kartu dainuoti ir šokti tradicinius ratelius, prisiminti Atvelykio papročius. Šventės metu vyko gražiausio velykinio margučio rinkimai, ridenimo varžytuvės ir judrieji žaidimai. Visus vaikus Velykų bobutė apdovanojo saldžiomis dovanėlėmis ir palinkėjo gražaus pavasario.

Pavasariį dalyvavome akcijoje „Padovanok paukšteliams naujus namus“, kurią organizavo Širvintų pradinė mokykla. Vaikų dovanoti ir pagaminti inkilėliai pasklido po visą seniūniją: buvo išdalinti bendruomenėms ir seniūnaičiams, kurie inkilėlius pakabino savo viešosiose erdvėse.

Vasario 11 d. Gelvonuose vykęs koncertas „Laimės pasaga“ sukvietė visus geriausius seniūnijos mėgėjų meno kolektyvus ir atlikėjus. Renginyje koncertavo: Gelvonų gimnazijos skaitovė Deimantė Meilūnaitė (mokytoja Jurgita Kancerevičienė), Gelvonų gimnazijos solistė Džordana Amulytė, (vadovas

Gintaras Pauliukonis), Gelvonų gimnazijos vaikų folkloro ansamblis „Trepšiukas“ (vadovė Valerija Vansevičienė), Gelvonų filialo pasakorius Kazys Visackas (vadovė Gita Krylavičienė), Gelvonų gimnazijos moksleivių kapela (vadovas Gintaras Pauliukonis), Bagaslaviškio namų muzikavimo grupė (vadovė Janina Chatkevičienė), Zubelių kaimo šeimyninis duetas Ieva ir Jonas Tumasoniai, dūdmaišininkas Jonas Tumasonis, Gelvonų filialo folkloro ansamblis „Savingė“ (vadovė Laimutė Bikulčienė).

Gegužės 5 d. Širvintų kultūros centro Gelvonų filialo salėje vyko Motinos dienos koncertas „Tau, mama“. Su gražia švente visas mamas ir močiutes pasveikino Širvintų seniūnijos seniūnė, atliekanti Gelvonų seniūno funkcijas Rima Jasevičienė. Jautrias eiles mamoms skaitė Gelvonų gimnazijos moksleiviai Deimantė Meilūnaitė ir Osvaldas Olsevičius, aktorius Vladas Radvilavičius. Koncertavo Bagaslaviškio namų muzikavimo grupė (vadovė Janina Chatkevičienė). Kovo mėnesį vyko nuostabi Gelvonų gimnazijos mokinių spektaklio premjera „Pelenė“.

Renginyje „Gelvonų vasara“ dalyvavo dainininkė Aušrinė „Tikroji išdykėlė, moterų šokių klubo „Jums“ šokių grupė „Laumenė“, savo pasirodymą atliko ir Gelvonų folkloro ansamblis „Savingė“ bei armonininkas Antanas Martinėlis. Šventėje dalyvavo Tarybos nariai: Dalia Taparauskienė, Kęstutis Jasevičius, Julius Jagminas, Virginijus Kiecorius, kurie šventės pabaigoje visiems atlikėjams perdavė sveikinimus ir linkėjimus nuo merės Živilės Pinskuvienės, Seimo nario Jono Pinskiaus ir perdavė įsteigtas dovanėles. Smagi buvo vakaronė su namine gira, kurią paruošė ir visus vaišino Giedrė Ragauskienė, ir įvairiomis skaniausiomis vaišėmis. Tikimės, kad ši pirmoji šventė Gelvonuose buvo startas tradicinei Gelvonų vasarai.

Gelvoninė – taip pat tradicinė šventė, suburianti visus, kam brangus širdžiai Gelvonų kraštas. Saulėtą rugsėjo šeštadienį džiaugsmo ir gerų emocijų prisipildė visas Gelvonų miestelis – kai kas apsilankė kadaise baigtoje gimnazijoje, sulaukė vaikų ir vaikaičių, kiti – klasės draugų ar vaikystės išdaigų bendražygių. Kraštiečių šventė „Pabūkime visi kartu“ prasidėjo istoriniu koplytstulpio atidengimu miestelio parke. Įvykis – istorinis ir prasmingas, įprasminęs istorines datas ir kiekvienam brangius žodžius: Lietuva, mama, bažnyčia, mokykla.... Šio koplytstulpio autorius, buvęs mokinys ir tautodailininkas – Povilas Malinauskas. Bendruomenės pirmininkė Onutė Valančienė, gimnazijos direktorė Sondra Bartulienė bei seniūnė Rima Jasevičienė perdavė padėkas geradariams, prisidėjusiems prie šio renginio!

Šventei persikėlus į gimnazijos kiemą, netrūko skanių vaišių: gardžios košės ir blynų iš L. ir J. Vošterio ūkio produkcijos bei gardžių Liudmilos Malinauskienės skanėstų. Linksmo Bagaslaviškio namų muzikavimo grupė, Anciūnų kaimo kapela, šeimyninis duetas „Credo“, rytietiškų šokių muzikos grupė „Laumenė“ ir pasakorė Janina Jankauskienė. Į šventę su dovanomis atvyko ir Širvintų savivaldybės merė Živilė Pinskuvienė kartu su vyru Seimo nariu Jonu Pinskumi, Seimo narės profesorės Vilijos Targamadzės padėjėja Stanislava Sabaliauskienė bei būrys Tarybos narių: Janina Pažusienė, Jolita Pažusienė, Dalia Taparauskienė, Julius Jagminas, Virgis Daugėla, Simas Buinickas, Kęstutis Jasevičius.

Spalio 28 d. seniūnijoje vyko smagios rudens darbų pabaigtuvės. Ruduo toks metas, kuomet turime padėkoti motulei žemei už jos suteiktas gėrybes ir žmonėms, kurie vienaip ar kitaip prisidėjo prie seniūnijos gyvenimo ir darbų. Seniūnė įteikė padėkas mūsų seniūnijos darbuotojams Albertui Ragauskui ir Palmirai Chatkevičiūtei už jų atliekamus darbus, bendruomenės pirmininkei Onutei Valančienei, ūkininkams Gitanai ir Alvydui Olsevičiams ir Antanui Rutkauskui bei Tarybos nariui ir ūkininkui Virginijui Kiecoriui. Šių žmonių pagalba vietos bendruomenei yra neišmatuojama, reikalinga ir labai vertinama. Padėkos buvo skirtos Liukonių ir Bagaslaviškio seniūnaitėms Zofijai Drėgvienei ir Živilei Adomavičienei, Bagaslaviškio bibliotekininkei Rimai Žilinskienei, kultūros filialo vedėjai Gitai Krylavičienei bei „Savingės“ kolektyvo nariams už seniūnijos kiemelio kūrimą Derliaus šventės metu Širvintose.

Graži, tvarkinga, išradingai kuriama aplinka byloja apie gyventojų darbštumą, vidinę kultūrą, meilę grožiui ir tvarkai. Širvintų rudens šventės metu tradiciškai buvo pagerbti, pristatyti ir apdovanoti Širvintų rajono gražiausiai tvarkomų sodybų, įmonių, įstaigų, daugiabučių namų teritorijų konkurso nugalėtojai, kuriuos sveikino, specialiais prizais apdovanojo Lietuvos Respublikos Seimo narys Jonas Pinksus, Širvintų r. savivaldybės vadovės – merė Živilė Pinskuvienė, vicemerė Laima Versekėnaitė, Administracijos direktorė Ingrida Baltušytė, pavaduotoja Dovilė Audėjūtė. Mūsų seniūnijai šiais metais atstovavo Birutė ir Vytautas Visackai iš Dabužinės k., Veronika Mikučionė iš Gelvonų miestelio bei broliai Vidmantas ir Kęstutis Naraškevičiai iš Liukonių k.

Rugpjūčio mėnesį mūsų seniūniją nusiaubė gamtos stichija – kruša. Buvo paskelbta ekstremali situacija Širvintų rajono teritorijoje: Gelvonų, Čiobiškio, Musninkų ir Kernavės seniūnijose, Širvintų seniūnijos Vindeikių, Vebronių ir Prienų kaimuose. Kruša pridarė daug nuostolių gyventojams: išdaužyti namų stogai, automobiliai, padaryta didelė žala pasėliams, daržams. Lapkričio mėnesį buvo surenkama audros ir krušos sugadinta asbestinė stogo danga ir organizuotas jos išvežimas. Gruodžio mėnesį mūsų rajone gyvenamąją vietą deklaruotiems ir turto neapsidraudusiems gyventojams buvo išmokėtos kompensacijos už vykusios audros sukeltus padarinius gyvenamųjų namų stogų dangoms.

Lapkričio mėnesį Užimtumo tarnyba prie LR socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, bendradarbiaudama su Valstybine mokesčių inspekcija prie LR finansų ministerijos ir Valstybine darbo inspekcija prie LR socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, kvietė Gelvonų seniūnijos darbo ieškančius gyventojus bei darbdavius išklaudyti aktualią informaciją apie darbo svarbą ir naudą.

Gelvonų krašto bendruomenė kartu su partnere Bagaslaviškio krašto bendruomene įgyvendino tęstinį projektą kelionėje „Keliaujame bendraudami“. Aplankytas Druskininkų kraštas, visą kelionę lydėjo išradinga gidė Aušra Česnulevičienė.

Gruodžio mėnesį šventiškai pasipuošė Gelvonų miestelis. Su eglės įžiebimu prasidėjo gražiausių švenčių laukimas. Šventę pradėjo gimnazijos bendruomenė, kuri visiems susirinkusiems parodė pačią nuostabiausią pasaką „Sniego karalienė“. Tai viena gražiausių, giliausių kūrinijų apie didžiausią blogį

įveikiančią gerumo ir meilės galią. Ši Ledo šalies istorija apie Gerdą ir Kajų supažindina vaikus su tauriausiomis vertybėmis, moko, kad ir sunkiausią gyvenimo akimirką viltis lieka gyva. Pasakos istorija suvirpino ir suaugusiųjų širdis. Į šventę atvyko ir visų labai lauktas Kalėdų senelis su nykštuku, kuris visus kvietė prie eglutės, o čia visų laukė saldi, skani ir balta kaip sniegas cukraus vata bei linksmoji meškutė Panda. Už saldžią ir baltą kaip sniegas cukraus vatą dėkojame Liukonių krašto gyventojams: Dariui Čiutai, Irmantui Drėgvai, Zilbertui Šotlandui, Andriui Valavičiui, Meilei Samušienei. Už linksmą Meškutės pasirodymą dėkojame rajono Savivaldybės tarybos nariui Kęstučiui Jasevičiui. Už nuoširdų bendradarbiavimą ir prisidėjimą puošiant miestelio eglutę dėkojame Širvintų rajono socialinių paslaugų centrai. Senelių rankomis daryti žaisliukai šiais metais puikuoja ant mūsų eglutės. Už skanų pyragą ir karštą arbatą – gimnazijos direktorei Sondrai Bartulienei. Šventiniu laikotarpiu po seniūniją pasklido akcijos „Dalinkimės širdžių šiluma“ žinios nešėjai, kurie kartu su seniūne aplankė vienišus seniūnijos senolius ir įteikė keptus dekoruotus kepinus, dovanas ir pasveikino su artėjančiomis gražiausiomis metų šventėmis.

Garbaus amžiaus senoliai – visos bendruomenės turtas, išmintis ir patirtis. Išgirsti jų gyvenimo istorijų, aplankyti ir pabendrauti visada gera. Todėl nuo 2021 metų įvesta tradicija pasveikinti garbaus amžiaus seniūnijos senolius tęsėsi ir šiais metais. Buvo pasveikinti 22 senoliai.

Nuolat vykstantis gyventojų ir seniūnijos glaudus bendradarbiavimas gali išspręsti ne vieną problemą, sustiprinti žmonių pasitikėjimą institucija ir prisidėti prie pokyčių, kuriant saugią ir bendruomenišką valstybę.

Seniūnijos veiklos plano rodiklių pasiekimas 2023 m.

Vertinimo kriterijaus Nr.	Vertinimo kriterijaus pavadinimas	Mato vnt.	Vertinimo kriterijaus reikšmė	
			Planas	Faktas
01.1.1.1.	Išduotų asmens gyvenamosios vietos pažymų skaičius	vnt.	80	96
01.1.1.2.	Priimtų gyvenamosios vietos deklaracijų (atvykimo ir išvykimo) skaičius	vnt.	60	53
01.1.1.3.	Gyvenamosios vietos duomenų keitimas	vnt.	20	12
01.1.2.1.	Atliktų notarinių veiksčių (testamentų, įgaliojimų tvirtinimas; dokumentų nuorašų ir jų įrašų, parašų tikrumo liudijimas) skaičius	vnt.	10	6
01.1.3.1.	Išduotų pažymų apie gyvenamąją vietą ir patvirtinančių kitokią faktinę padėtį skaičius	vnt.	20	9
01.1.3.2.	Parengtų išrašų iš namų knygų skaičius	vnt.	2	2

Vertinimo kriterijaus Nr.	Vertinimo kriterijaus pavadinimas	Mato vnt.	Vertinimo kriterijaus reikšmė	
			Planas	Faktas
01.1.3.3.	Užregistruotų gyventojų skundų pagrindu atliktų tyrimų skaičius	vnt.	1	0
01.1.3.4.	Žemės, vandens telkinių valdytojų ir naudotojų užregistruotų pranešimų apie medžiojamų gyvūnų padarytą žalą pagrindu atliktų tyrimų skaičius	vnt.	1	3
01.1.3.5.	Išduotų leidimų laidoti seniūnijos kapinėse skaičius	vnt.	40	42
01.1.4.1.	Užimtumo didinimo programoje dalyvavusių asmenų skaičius	asm.	2	1
01.2.1.1.	Suorganizuotų sueigų skaičius	vnt.	2	2
01.2.2.1.	Renginių skaičius	vnt.	3	5
01.3.1.1.	Tvarkomų teritorijų (šienavimas, lapų grėbimas, šiukšlių rinkimas) plotas	kv. m	81 100	81 100
01.3.2.1.	Tvarkomų pėsčiųjų takų (šlavimas, lapų grėbimas, valymas bei priežiūra) plotas	kv. m	100	100
01.3.3.1.	Prižiūrimų informacinių stendų skaičius	vnt.	14	14
01.3.3.2.	Prižiūrimų suolų ir šiukšlių dėžių skaičius	vnt.	8	8
01.3.3.3.	Prižiūrimų sporto aikštelių (dangos, suoliukų ir stovų priežiūra) skaičius	vnt.	1	1
01.3.3.4.	Prižiūrimų viešųjų tualetų skaičius	vnt.	2	2
01.4.1.1.	Prižiūrimų kelių (profilavimas, pakelių tvarkymas, sniego valymas, pralaidų tvarkymas, asfaltbetonio dangos remontas) ilgis	km	84,7	84,7
01.4.2.1.	Prižiūrimų gatvių (lietaus kanalizacijos įrenginių priežiūra) ilgis	km	0,3	0,3
01.4.2.2.	Naujų ir pakeistų ženklų (gatvių pavadinimų, namų numerių ir kelio ženklų priežiūra) skaičius	vnt.	10	10
01.5.1.1.	Prižiūrimų veikiančių kapinių skaičius	vnt.	10	10
01.5.1.2.	Prižiūrimų neveikiančių kapinių skaičius	vnt.	8	8
01.6.1.1.	Viešųjų erdvių ir želdinių priežiūros darbai (medžių ir krūmų genėjimas, gyvatvorių formavimas ir genėjimas, avarinių medžių pašalinimas, naujų želdinių sodinimas ir kt. darbai)	ha	19	19
01.6.1.2.	Sutvarkytų bešeimininkių pastatų ir teritorijų skaičius	vnt.	1	1
01.7.1.1.	Seniūnijoje dirbančių asmenų skaičius	asm.	3	3
01.7.1.2.	Prekių ir paslaugų, reikalingų eksploatacinei priežiūrai, įsigijimo išlaidos	Eur	7 800	7 742,86

Gelvonų seniūnijos 2023 metų veiklos plano įgyvendinimo ataskaitos projektas buvo pateiktas svarstyti išplėstinei seniūnaičių sueigai ir seniūnaičių sueigai, kuriose priimti sprendimai pritarti Gelvonų

seniūnijos 2023 metų veiklos plano įgyvendinimo ataskaitai.(Gelvonų seniūnijos išplėstinės seniūnaičių sueigos protokolai (2024-01-17 Nr. S -1) ir Gelvonų seniūnijos seniūnaičių protokolas (2024-02-21 Nr. S-2)

Širvintų seniūnijos seniūnė,
atliekanti Gelvonų seniūno funkcijas

Rima Jasevičienė

DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)	Širvintų rajono savivaldybės administracija
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Dėl Širvintų rajono savivaldybės administracijos Gelvonų seniūnijos 2023 metų veiklos plano įgyvendinimo ataskaitos patvirtinimo
Dokumento registracijos data ir numeris	2024-02-27 Nr. 9-108
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Ingrida Baltušytė Administracijos direktorė
Parašo sukūrimo data ir laikas	2024-02-27 15:05
Parašo formatas	Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)
Laiko žymoje nurodytas laikas	2024-02-28 00:03
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	RCSC IssuingCA
Sertifikato galiojimo laikas	2023-10-06 09:53 - 2025-10-05 09:53
Parašo paskirtis	Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Jolanta Lipeikienė Specialistė
Parašo sukūrimo data ir laikas	2024-02-27 15:20
Parašo formatas	Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)
Laiko žymoje nurodytas laikas	2024-02-27 15:21
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2023-12-06 11:23 - 2028-12-04 23:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	0
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	Gelvonų seniūnijos 2023 metų veiklos plano įgyvendinimo ataskaita.docx
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Elpako v.20240213.2
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-02-29)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2024-02-29 nuorašą suformavo Gabrielė Morozovaitė
Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	-